
Návod k obsluze
Návod na použitie
Instrukcja obsługi
User Manual

CZ
SK

www.hobot.cz
www.hobot.sk

L E G E E - 688

Robotick ý  v ysavač a  mop 4v1 
Robotick ý  v ysávač a  mop 4v1

VAC U U M  -  M O P  R O B OT  4 V 1

PL
H

U



2 

OBSAH
Bezpečnostní instrukce 3
Před použitím výrobku 4
Obsah balení 4
Výhody LEGEE-688 4
Popis LEGEE-688 5
Technická specifikace 6
Údržba mopů z mikrovlákna 6
Význam LED kontrolky 7
Dálkové ovládání  7
Popis systému LEGEE-688 8
Talent Clean - Talentovaný úklid 9
HOBOT LEGEE aplikace 10
Používání LEGEE-688 11
Čištění a údržba senzorů 13
Čištění prachové nádobky a filtrů 13
Čištění a výměna bočního kartáčku 14
Čištění a výměna trysek 14
Výměna příslušenství 14
Často kladené otázky (FAQ) 15

Prohlášení o shodě. Výrobek odpovídá požadavkům Evropské unie (EU).

Veškeré elektrické a elektronické výrobky musí být likvidovány odděleně 
od komunálního odpadu prostřednictvím určených sběrných míst. 
Ekologická likvidace tohoto zařízení je zajištěna v rámci kolektivního 
systému Retela (www.retela.cz).
Použité baterie nebo akumulátory nepatří do netříděného odpadu, 
můžete je bezplatně odevzdávat na mnoha místech, která jsou označena 
jako „místa zpětného odběru“ společností ECOBAT (www.ecobat.cz).

Značka ZELENÝ BOD je ochrannou známkou. Označení obalu značkou 
ZELENÝ BOD znamená, že za tento obal byl uhrazen finanční příspěvek 
organizaci zajišťující zpětný odběr a využití obalového odpadu v souladu 
se Směrnicí ES 94/62 (www.ekokom.cz).

Velmi nízko výkonové lasery nebo zapouzdřené lasery Class I IEC 60825-1:2014. 
Bezpečné pro pohled okem po dobu 100s i s použitím optických přístrojů.



3 

CZ

Bezpečnostní instrukce
Pečlivě si prostudujte návod k obsluze před používáním výrobku a ponechte si jej pro další 
použití, abyste předešli případným zraněním či zničení výrobku.

 Před prvním použitím výrobku musíte nechat plně nabít baterii. 
    Výrobek je určen pouze pro domácí použití a uvnitř budov.
    Před uskladněním výrobku nechte vždy baterii plně nabít. Pokud výrobek nepoužíváte 

delší dobu, i přesto jej nabíjejte min. 1x měsíčně, jinak dojde k snížení životnosti 
baterie.

    Před použitím výrobku zkontrolujte, že jste správně nainstalovali utěrky z mikrovlákna. 
Nikdy nepoužívejte výrobek bez utěrek, může dojít k poškození výrobku i podlah.

    Na výrobek nestříkejte vodu či jiné tekutiny ani jej vodou nepolévejte.
    Výrobek nesmí používat a provozovat děti a tělesně, mentálně či fyzicky postižené 

osoby, v případě, že nejsou pod dohledem odpovědné dospělé osoby. Děti nesmí 
provádět čištění a údržbu výrobku. Výrobek není hračka, zabraňte dětem, aby si s ním 
hrály. Běžná údržba a čištění robota musí být prováděno dospělou osobou.

    Ujistěte se, že nemáte v blízkosti zapnutého výrobku vlasy, volné části oblečení, prsty 
nebo jiné části těla, které se mohou namotat či nasát do pohybujících se částí výrobku.

    Nepoužívejte ani neumísťujte výrobek v blízkosti těkavých látek (alkohol, plyn, 
petrolej, ředidlo atd.) nebo u hořících objektů (cigarety, svíčky, kamna atd.).

 Nikdy nezakrývejte větrací otvory výrobku, předejdete tak zničení či spadnutí výrobku.
 Nepoužívejte rozbitý či poničený výrobek.
 S výrobkem používejte pouze originální baterii, adaptér a veškeré příslušenství.
 Výrobek je elektrické zařízení. Výrobek nepoužívejte venku a ve vlhku, může dojít k 

úrazu elektrickým proudem. Při používání výrobku adaptér nezakrývejte ani na něj 
nepokládejte žádné předměty. Nepoužívejte poškozený adaptér nebo přívodní kabel.

 Pokud máte vlhké ruce, nedotýkejte se adaptéru, kabelu ani el. zástrčky.
 Dodržujte zásady platné pro bezpečné používání elektrických přístrojů, abyste 

předešli případným zraněním či jinému nebezpečí.
 Baterii nesmíte rozebírat, vhazovat do ohně nebo vystavovat teplotám nad 60°C 

(140°F).
 Nevystavujte výrobek přímému slunečnímu záření či vysokým teplotám (topení atd.)
 Nepoužívejte výrobek v blízkosti silných magnetických polí.
 Nepoužívejte výrobek k úklidu okolo bazénů.
   Před použitím výrobku odkliďte všechny nevhodné předměty z podlahy. Musíte 

odklidit všechny věci, které by se mohli zamotat do mopů či by mohli ucpat sací otvor 
na spodu výrobku jako jsou např. kreditní karty, kabely, oblečení, části hraček a her 
atd.

 Nesedejte si ani nestoupejte na výrobek. Nenechávejte děti či domácí mazlíčky bez 
dozoru s výrobkem. 

 Nevysávejte hořící nedopalky cigaret, doutnající popel apod.
 Igelitové obaly ukládejte mimo dosah dětí.
 Nepoužívejte výrobek zapojený do jedné elektrické zásuvky s dalšími elektrickými 

zařízeními.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


